
GT 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemiladodici, addì nove del mese di febbraio alle ore 17,30, nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Presidente, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, Baggio Roberto e 
D’Agaro Andrea, componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 
      consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste il Segretario consorziale dott. Martino Del Negro. 
 
OGGETTO: Approvazione accordo quadro CEFAP – Consorzio Boschi Carnici. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Considerato che il CEFAP – Centro per l’Educazione e la Formazione Agricola 
Permanente da tempo richiede la collaborazione del Consorzio Boschi Carnici a supporto 
della propria attività didattica in campo selvicolturale; 
Rilevata l’opportunità di confermare la disponibilità del Consorzio Boschi Carnici, nei 
limiti degli impegni d’istituto, a sostegno dell’attività didattica promossa dal CEFAP e 
relativa al settore forestale e all’economia montana in generale; 
Richiamato lo schema di accordo quadro tra CEFAP e Consorzio Boschi Carnici a 
sostegno di azioni di orientamento, formazione, inserimento socio/lavorativo delle persone, 
e ricerca, sperimentazione nel campo dell’agroalimentare; 
Accertata l’opportunità per il Consorzio Boschi Carnici di sostenere le iniziative 
didattiche proposte dal CEFAP per la formazione professionale di giovani operatori in 
ambiente montano; 
Visto l’art. 2 comma 1 dello Statuto Consorziale; 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

D E L I B E R A 
1) Di approvare lo schema di accordo quadro tra CEFAP e Consorzio Boschi Carnici a 

sostegno di azioni di orientamento, formazione, inserimento socio/lavorativo delle 
persone, e ricerca, sperimentazione nel campo dell’agroalimentare, che forma parte 
integrante della presente deliberazione e di seguito trascritto (allegato A). 

2) Di autorizzare il Presidente alla sottoscrizione del succitato accordo quadro. 
3) Di dare atto che il Responsabile del Servizio provvederà, di volta in volta, e 

compatibilmente con le esigenze di servizio, a concordare tempi e modi delle 
prestazione del personale consorziale. 

Con separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata a ogni 
effetto di legge. 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 15/2012 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Arrigo Machin F.to dott. Martino Del Negro 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 13.02.2012 al 28.02.2012. 
Tolmezzo, lì 13.02.2012 L’INCARICATO 
 F.to Franco Menegon 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 Franco Menegon 
 


